お客さま各位
東北労働金庫

２０１７年５月～６月のオンラインサービス一時休止について

　いつも〈ろうきん〉をご利用いただき誠にありがとうございます。

　〈ろうきん〉では、システムメンテナンスのため、下記のとおりオンラインサービスの

休止を予定しております。

　お客さまにはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。

記

１.ＡＴＭにおけるサービス休止（〈ろうきん〉・セブン銀行・ゆうちょ銀行・コンビニ等のＡＴＭ）

サービス休止期間

～ 2017年5月13日（土）　午前3:02

～ 2017年6月3日（土）　　午前3:02

～ 2017年6月17日（土）午前3:02※予備日

※ 2017年6月17日(土)のサービス休止を中止する場合は別途お知らせいたします。

　 以　上

2017年5月

サ ー ビ ス 内 容

〈ろうきん〉カード利用

2017年5月13日（土）　午前3:00

2017年6月3日（土）　午前3:00

2017年6月17日（土）　午前3:00